

Årsredovisning för Nordic Petroleum Cars AB

556998-2654

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elias Ayoub
Styrelseledamot

Helsingborg 2025-07-02



Årsredovisning för
Nordic Petroleum Cars AB

556998-2654

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Petroleum Cars AB, 556998-2654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är biluthyrning.
Företagets säte är Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget Öresund Finans AB har ställt ut en garanti som säkerställer den fortsatta driften under kommande räkenskapsår.

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan och lönsamhet kommer att uppnås under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	154 620	86 567	84 198	
Resultat efter finansiella poster	-120 658	-82 811	-11 666	-18 450
Soliditet %	73,1	48,7	81,8	51,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	82 923	-82 811
Balanseras i ny räkning		-82 811	82 811
Erhållna aktieägartillskott		78 255	
Årets resultat			-77 658
Belopp vid årets utgång	50 000	78 367	-77 658

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 368
Årets resultat	-77 658
Summa	710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	710
Summa	710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 620	86 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 620	86 567
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-275 127	-169 118
Summa rörelsekostnader		-275 127	-169 118
Rörelseresultat		-120 507	-82 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-265
Summa finansiella poster		-151	-260
Resultat efter finansiella poster		-120 658	-82 811
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		43 000	0
Summa bokslutsdispositioner		43 000	0
Resultat före skatt		-77 658	-82 811
Årets resultat		-77 658	-82 811

ank=20250709;2025071059740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		43 000	67 995
Övriga fordringar		15 650	21 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 749	9 861
Summa kortfristiga fordringar		62 399	99 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 947	3 502
Summa kassa och bank		6 947	3 502
Summa omsättningstillgångar		69 346	102 801
SUMMA TILLGÅNGAR		69 346	102 801

ank=20250709;2025071059741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 368	82 923
Årets resultat		-77 658	-82 811
Summa fritt eget kapital		710	112
Summa eget kapital		50 710	50 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 636	48 594
Skatteskulder		0	4 095
Summa kortfristiga skulder		18 636	52 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 346	102 801

ank=20250709;2025071059742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Öresund Finans AB	559040-4918	Linköping

Underskrifter

Elias Ayoub Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Olofsson



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 15:52

SENT BY OWNER:

Olivia Horstead · 30.06.2025 12:59

DOCUMENT ID:

SylUVAJeSll

ENVELOPE ID:

ryL4A1erxx-SylUVAJeSll

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 - Nordic Petroleum Cars AB.pdf
6 pages

SHA-512:

94b988340c3575d2fa6381d1defe4dc15024b998e83f9c
a8297360395be5a0f242341a2f1dec8e8ec500c1d42138
3e3dfb8d8ed6255f828f98defcf6928a434e

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ELIAS SAER AYOUB elias@oresundfinans.se	Signed	30.06.2025 13:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/02/27)
	Authenticated	30.06.2025 13:16	Low	IP: 83.250.77.102
2. MARCUS OLOFSSON marcus.olofsson@se.gt.com	Signed	30.06.2025 15:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/02/15)
	Authenticated	30.06.2025 15:49	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250709;2025071059745

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
